Señor Doctor

122715

## TELMO EDUARDO FERNANDEZ RONQUILLO Gerente General de DYFILECSA S.A.

Ciudad. -

Me es grato comunicarle que en la sesión de junta general extraordinaria de la compañía **DYFILECSA S.A.** celebrada el día de hoy, ha resuelto por unanimidad reelegirlo en su posición de **GERENTE GENERAL** de esta compañía por el periodo estatutario de **CINCO AÑOS**, debiendo continuar usted ejerciendo la representación legal, judicial y extrajudicial en forma individual de la compañía.

La compañía **DYFILECSA S.A.** es una sociedad anónima legalmente constituida en la República del Ecuador mediante escritura pública celebrada el 15 de marzo del 2006 ante el NOTARIO TRIGESIMO OCTAVO DEL CANTON GUAYAQUIL, AB. HUMBERTO MOYA FLORES e inscrita en el REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL el 3 de abril del 2006.

Ruego a usted sirva aceptar esta designación firmando este nombramiento, y continúe con sus funciones para que proceda a inscribirlo ante el REGISTRO MERCANTIL de este cantón de GUAYAQUIL.

Muy atentamente,

TELMO EDUARDO FERNANDEZ CADENA SECRETARIO AD – HOC DE LA JUNTA

Acepto la designación de GERENTE GENERAL de la compañía DYFILECSA S.A., para el cual he sido elegido. Dejando constancia que soy de nacionalidad ecuatoriana, con cedula, de ciudadanía, # 0903570604.

Guayaquil, 11 de abril del 2017

TELMO EDUARDO FERNANDEZ RONQUILLO

GERENTE GENERAL

## Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:15.061 FECHA DE REPERTORIO:12/abr/2017 HORA DE REPERTORIO:11:00

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha doce de Abril del dos mil diecisiete queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía DYFILECSA S.A., a favor de TELMO EDUARDO FERNANDEZ RONQUILLO, de fojas 14.680 a 14.682, Registro de Nombramientos número 4.017.

ORDEN: 15061

+ 9.5 H P R U 9 Q R H O 9 O N V R Q L Q O Q R S D U •

Guayaquil, 13 de abril de 2017

REVISADO POR

Ab. Patricia Murillo Torres REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO INTENDENCIA DE COMPAÑAS DE GUAYAQUII

22 MAY 2017

RECIBIDO

Harain Bonnan Firmain TOAN